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1000  134,229,893.65  891,721,159.52  823,702,023.59  202,249,029.58  68,019,135.93ACTIVO

1100  9,007,437.58  857,519,220.98  804,676,691.59  61,849,966.97  52,842,529.39ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,698,905.35  609,807,344.12  581,199,815.80  30,306,433.67  28,607,528.32EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  399,685.88  23,624,283.73  23,361,659.81  662,309.80  262,623.92EFECTIVO

1112  1,299,219.47  586,183,060.39  557,838,155.99  29,644,123.87  28,344,904.40BANCOS / TESORERÍA

1120  7,182,149.74  218,639,567.05  215,445,809.77  10,375,907.02  3,193,757.28DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  150,026,106.51  150,026,106.51  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  7,182,149.74  43,294,163.06  40,230,405.78  10,245,907.02  3,063,757.28DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  25,189,297.48  25,189,297.48  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  130,000.00  0.00  130,000.00  130,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1130  126,382.49  29,072,309.81  8,031,066.02  21,167,626.28  21,041,243.79DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  78,884.16  20,272,983.02  3,945,196.39  16,406,670.79  16,327,786.63ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  47,498.33  8,799,326.79  4,085,869.63  4,760,955.49  4,713,457.16ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  125,222,456.07  34,201,938.54  19,025,332.00  140,399,062.61  15,176,606.54ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  122,037,549.03  32,366,860.00  19,025,332.00  135,379,077.03  13,341,528.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  10,085,000.00  0.00  0.00  10,085,000.00  0.00TERRENOS

1233  8,350,466.40  0.00  0.00  8,350,466.40  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1234  100,000.00  0.00  0.00  100,000.00  0.00INFRAESTRUCTURA
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1235  100,552,678.44  32,134,105.54  19,025,332.00  113,661,451.98  13,108,773.54CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  616,923.44  232,754.46  0.00  849,677.90  232,754.46CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  2,332,480.75  0.00  0.00  2,332,480.75  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  17,677,501.32  1,835,078.54  0.00  19,512,579.86  1,835,078.54BIENES MUEBLES

1241  1,747,980.86  341,039.87  0.00  2,089,020.73  341,039.87MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  203,818.38  0.00  0.00  203,818.38  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  3,500.00  0.00  0.00  3,500.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  13,341,251.69  1,405,010.17  0.00  14,746,261.86  1,405,010.17EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  2,350,950.39  89,028.50  0.00  2,439,978.89  89,028.50MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  30,000.00  0.00  0.00  30,000.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -14,512,604.28  0.00  0.00 -14,512,604.28  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -2,318,885.81  0.00  0.00 -2,318,885.81  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1262 -32,000.00  0.00  0.00 -32,000.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA

1263 -12,161,718.47  0.00  0.00 -12,161,718.47  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  20,010.00  0.00  0.00  20,010.00  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  20,010.00  0.00  0.00  20,010.00  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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